建設工事等に係る設計図書等の取扱変更について

                                 　           平成２５年８月

　建設工事等入札参加資格者　各位

　深川市では、現在、入札に係る設計図書等は、市庁舎内１階の閲

覧室に備え置き閲覧及び貸出しを行っておりますが、建設工事等

（建設工事及び工事に係る業務委託）の競争入札に係る設計図書等

（図面、仕様書等）については、下記の通り電子データの提供のみ

となりますので入札参加希望者は、未使用のＣＤ－Ｒ（ＵＳＢやＣ

Ｄ－ＲＷは不可）を各自持参し複写を行うこととなりますのでお知

らせします。なお、従来の紙ベースの設計図書等が必要となる場合

は公告の質問受付場所に記載の発注所管係へ申し出て下さい。

記

１．持参するもの　未使用のＣＤーＲ

２．平成２５年９月１日以降の入札公告から適用します。

　（一部の建設工事等については従来の紙ベースの設計図書のみに

　　なる場合もありますので、入札公告に記載の設計図書等の取扱

　　を確認して下さい。）

３．設計図書等の電子データの複写については競争入札告示後、財

  政課契約管財係に備え付けのデュプリケーターにより行うことと

  なりますので申し出て下さい。（複写料金は無料）

４．複写を行った場合は、備え付けの複写申込簿に複写日時を記入

　して下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　企画総務部財政課契約管財係